MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO DIRETOR - PASSO FUNDO

PORTARIA Nº 58/DIR-PF/UFFS/2024, DE 28 DE MARÇO DE 2024.

Revoga a Portaria que designa a Comissão
de  Análise  das  Solicitações  de  Apoio
Institucional  à  Participação  de  Servidores
em  Eventos  Científicos  do  Campus Passo
Fundo.

O DIRETOR DO CAMPUS PASSO FUNDO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL -
UFFS,  no  uso  de  suas  atribuições,  considerando  a  competência  delegada  por  meio  da
Portaria nº 233/GR/UFFS/2018, a Resolução nº 49/CONSUNI/CPPGEC/UFFS/2022 e o Ofício
nº 1/2023 - CAPPG - PF;

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  Nº 47/DIRPF/2024,  de 19 de julho de 2023,  que designa  a
Comissão de Análise das Solicitações de Apoio Institucional à Participação de Servidores
em Eventos Científicos do Campus Passo Fundo os seguintes servidores:
I - Jossimara Polettini - Siape 3059997 (Presidente);
II - Gustavo Olszanski Acrani - Siape 2324002;
III - Marcelo Soares Fernandes - Siape 1838453;
IV - Riciéri Naue Mocelin - Siape 3213137.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JAIME GIOLO
Diretor do Campus Passo Fundo